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KERKESE PER SHTIM FOND1 PER FESTEN E FUNDVITIT NGA QICP 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, n~basi mori ne shqyrtim 
materialin e paraqitur nga Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit Strategjik dhe 
Koordininlit me Donatoret shqyrtoi kerkesen per shtimfondi per festen e fundvitit nga QKF 

Ne zbatim te lipjit nr. 8652 dt. 31.07.20OO"Per organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes 
Vendore", , neni 32, pika dh, Ligjit nr 10190 dt. 26.11.2009 "Per buxhetin e vitit 20107', 

Udhezimi nrl dt .21.01.2010 te M.F. "Per zbatirnin e buxhetit te vitit 2010", Liai 9936 dt 

26.06.2008 '?er nermenaxhmin e sisternit buxhetor ne Republiken e Shqqense" si dhe VKB nr.20 

dt, 25. 03.20107'%45i miratinun e buxlletit te Bashkise dhe institucioneve ne llaresi" 

1Te miratoje dhenien e fondit prej 197.580 lek per organizimin e festesse fundvitit nga QKF 

2Ky fond do te perballohet nga fondi i shpenzimeve operative te Bashkise (kesti i kredise) me 
kete strukture buxhetore 

Pakesohet 00 01 1 10 05 Art 602.0000-197.580(Baskliia) 

Shtohet 00 09120 05 Art 602.0000+197.580(arsimi per shkollat 9-vjecare) 

3Per zbatiinin e ketij vendimi ngarkohen Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Plailifikiinit 
Strateglik dhe Koordinimit me Donatoret, drejtoria e Finances dhe N.SH.hl.A 

4Ky vendim hyn ne fuqi 10 dites se shpalljes 
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